
 

1 / 3  

Pravidla soutěže o návrh na reklamní předměty VUT  

1. VYHLAŠOVATEL 

Vyhlašovatelem soutěže je Vysoké učení technické v Brně, IČ: 00216305, sídlem: Antonínská 

548/1, 601 90 Brno (dále jen „VUT“).  

2. TÉMA SOUTĚŽE 

2.1 Návrhy na nápadité a hodnotné reklamní předměty VUT, jejichž pořizovací cena včetně potisku 

nebo dalších úprav nepřesáhne 550 Kč bez DPH.   

2.2 Do soutěže budou přijaty návrhy, které budou v souladu s etickými principy a dobrým jménem 

VUT.  

3. DOBA A MÍSTO TRVÁNÍ 

3.1 Soutěž probíhá na internetu, prostřednictvím sociálních sítí a e-mailové schránky 

merch@vutbr.cz.  

3.2 Koná se od 24. října do 22. listopadu 2022. Uzávěrka je 22. listopadu 2022 ve 23:59 hod.  

4. PODMÍNKY ÚČASTI 

4.1 Účastníkem soutěže může být student/ka nebo zaměstanec/kyně VUT.   

4.2 Účastníci se soutěže účastní s vědomím, že nemohou požadovat výhry v celkovém rozsahu  

ani v jednotlivých případech v hodnotě vyšší nebo ve větším množství, než jaké určí vyhlašovatel, 

ani nejsou oprávněni požadovat na místo výher peněžité plnění. Výhry nelze vymáhat soudní 

cestou.  

5. PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKŮ 

Účastník prohlašuje, že:  

5.1 bere na vědomí, že všechny návrhy zaslané do soutěže podléhají schválení vyhlašovatele  

soutěže. Návrhy, které nebudou vyhlašovatelem schváleny, nebudou do soutěže zařazeny. 

Vyhlašovatel nemá povinnost o této skutečnosti účastníka vyrozumět;  

5.2 ví, že do soutěže nebudou zařazeny návrhy, které žádným způsobem nesouvisí s tématem 

soutěže nebo mají neetický obsah (propagují pornografii, násilí, vulgaritu, rasovou nesnášenlivost 

atd.) nebo jsou opatřeny vulgárním či jinak pohoršujícím názvem či popiskem nebo nevyhovují 

kvalitou  

5.3 veškeré návrhy se po skončení soutěže stávají majetkem vyhlašovatele a zasláním návrhů do 

soutěže poskytuje účastník vyhlašovateli souhlas bezplatně je užívat všemi zákonem dovolenými 

způsoby pro marketingové a propagační účely vyhlašovatele;  



 

2 / 3  

6. VSTUP DO SOUTĚŽE A PRŮBĚH SOUTĚŽE 

6.1 Účastník je povinen v rámci zaslání nápadu uvést své jméno a příjmení, e-mailovou adresu. 

6.2 Vyhlašovatel si vyhrazuje právo změnit podmínky či pravidla této soutěže, případně soutěž 

zastavit, přerušit či odložit.  

6.3 Návrhy soutěžící zasílají na email merch@vutbr.cz, a to ze svého VUT mailu.   

6.4 Podmínkou přijetí návrhu do soutěže je obrázek nebo fotka předmětu (vizuální podklady musí 

být ve formátu jpg, png, pdf nebo v aplikacích Office). Pokud chce účastník prezentovat nápad, ke 

kterému nemá či nedokáže zajistit obrazový podklad, je možno nápad popsat slovně. 

6.5 Reklamní předmět by měl tematicky souviset s VUT, obory studia, hodnotami a principy 

vzdělávání. Musí být prakticky využitelný, esteticky hodnotný a odpovídající principům udržitelnosti 

a odpovědného přístupu k životnímu prostředí.  

6.6 Účastník, který neuvede jméno, příjmení a e-mail, se této soutěže neúčastní a nemůže získat 

žádnou výhru.   

7. VÝHERCI SOUTĚŽE A CENY 

7.1 Výhru získá 10 účastníků, jejichž nápady vyhodnotí odborná porota sestavená vyhlašovatelem  

soutěže jako nejlepší.   

8. ZPŮSOB URČENÍ VÝHERCŮ, OZNÁMENÍ A PŘEDÁNÍ VÝHER 

8.1 Výběr deseti nejlepších návrhů provede po uzávěrce soutěže výše uvedená porota stanovená 

vyhlašovatelem, a to ze všech zaslaných a doručených příspěvků, které splnily podmínky soutěže. 

8.3 Vyhodnocení provede odborná porota sestavená vyhlašovatelem soutěže do 6. prosince 2022, 

kdy bude stanoven termín a místo předání cen a vyhlášení výsledků soutěže.  

8.4 Výherci budou o výhře a způsobu jejího předání informováni e-mailem (a to na emailovou 

adresu, uvedenou v rámci zaslaného příspěvku).   

8.5 V případě, že si výherce po obdržení pokynů od vyhlašovatele výhru ve stanovené době 

nevyzvedne, ztrácí na výhru nárok a výhra propadne, aniž by původnímu výherci vznikl nárok na 

jakoukoliv kompenzaci ze strany vyhlašovatele, který výhru přidělí dalšímu účastníkovi dle pořadí 

sestaveného porotou.  

9. SOUHLAS S PRAVIDLY 

Vstupem do soutěže vyjadřuje účastník soutěže souhlas s pravidly soutěže a souhlas tím, aby jeho 

jméno a příjmení bylo zveřejněno v případě výhry v rámci soutěže.  

mailto:merch@vutbr.cz


 

3 / 3  

10. DALŠÍ DŮLEŽITÉ PODMÍNKY SOUTĚŽE 

10.1 Každý účastník se může soutěže zúčastnit pouze sám za sebe. Vyhlašovatel si vyhrazuje 

právo kontroly této zásady prostřednictvím technických i organizačních prostředků a v případě 

jejího porušení, anebo důvodného podezření na její porušení či obcházení je oprávněn vyřadit 

zvýhodněného účastníka ze soutěže, případně mu nevydat výhru, a to bez jakékoliv náhrady; 

rozhodnutí vyhlašovatele o takovém opatření je konečné a vyhlašovatel není povinen jeho 

důvody prokazovat.  

10.2 Výhry nejsou právně vymahatelné.  

10.3 Vyhlašovatel soutěže neodpovídá za doručení zpráv či výher. O jakýchkoliv reklamacích či 

námitkách rozhoduje s konečnou platností pořadatel. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo bez 

náhrady soutěž zkrátit, odložit, přerušit anebo zrušit či jednostranně změnit nebo doplnit její 

pravidla po celou dobu jejího trvání, a to tak, že změnu vyhlásí na webových stránkách, kde 

jsou také k dispozici platná a úplná pravidla.  

Tato pravidla jsou platná a účinná dnem 24. října 2022.  


